МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

 «29» марта  2023 г.                                                                            №  66

О назначении ответственных за организацию работы

по приёму обучающихся в 1 класс

на 2023-2024 учебный год

1. С целью организованного приема детей в 1 класс МБОУ «СОШ

№2» ИГОСК  назначить ответственных за организацию работы по приёму

обучающихся в 1 классы на 2023/24 учебный год на основании заявлений,

поданными родителями (законными представителями) разными

равнозначными способами:

• за приём документов непосредственно в общеобразовательной

организации – Лукьянченко Ольгу Владимировну, заместителя директора по

УВР;

• за прием документов через операторов почтовой связи общего

пользования заказным письмом с уведомлением о вручении - Лукьянченко

Ольгу Владимировну, заместителя директора по УВР;

• за приём документов в электронной форме посредством ЕПГУ

«Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» -

Паллас Александра Владимировича, учителя информатики

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.